ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23/LT-UBND               Long Phú, ngày 17 tháng 6 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 20/6/2022 đến ngày 24/6/2022)

Thứ Hai, ngày 20/6/2022:

- 06 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp và làm việc với Đoàn

khảo sát tình hình sản xuất lúa của tỉnh tại Hợp tác xã Nông nghiệp Hưng Lợi,

xã Long Đức.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương kiểm tra công tác tiêm vắc xin phòng

Covid-19 trên địa bàn huyện.

Thứ Ba, ngày 21/6/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự Hội nghị lần thứ 10 Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

- 15 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị triển khai quản lý hoạt động

của tổ chức dịch vụ tại Quyết định số 1155/QĐ-BHXH của Tổng giám đốc Bảo

hiểm xã hội Việt Nam, tại Bảo hiểm xã hội huyện.

Thứ Tư, ngày 22/6/2022:
- Chủ tịch và PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

Thứ Năm, ngày 23/6/2022:

- 08 giờ, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch họp Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị

huyện Long Phú, tại phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy,

Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Sáu, ngày 24/6/2022:

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị giao ban công tác khoa giáo -

văn hóa, văn nghệ 6 tháng đầu năm 2022, tại Hội trường Huyện ủy Long Phú.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng chống thiên tai

trên địa bàn huyện.

- 13 giờ, PCT Lê Thanh Phương đi trao quà cho người mù và nạn nhân chất

độc da cam tại chùa Quan âm xã Long Đức.

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

2